
2022 年 5 月 24 日  

各   位  

  

                                                   

  

  

品川フロントオフィスへの移転のお知らせ 

  

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

  この度、弊社では、公共分野におけるビジネス拡大にともないまして、東品川オフィスを

下記へ移転し、2022 年 5 月 23 日より、新たに開設した品川フロントオフィスにて業務を

開始しておりますことをお知らせいたします。  

  

新オフィスへの移転を機に、より一層の提供サービスの品質向上に努め、これまで以上に

お客様の事業成長・発展に貢献してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【新オフィス】 

品川フロントオフィス 

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-34 NSS-II ビル 

 

【旧オフィス】 

東品川オフィス 

〒140-0002 東京都品川区東品川 1-2-5 リバーサイド品川港南ビル 

 

敬具  

  

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞  

株式会社クロスキャット 経営企画部 企業広報 

代表電話：03-3474-5251（平日 9：00～17：30） E-mail：pr@xcat.co.jp 


